
      

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №64 

  
   с. Костянтинівка                                                         від  26   серпня   2021 року. 

 

Про внесення змін до рішення від 11.02.2021  

№9 «Про утворення адміністративної комісії 

та затвердження Положення про 

адміністративну комісію виконавчого 

комітету Костянтинівської сільської ради ». 

 

        Керуючись  підпунктом 4 пункту «б» частини  1 статті 39, статті 59  Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 215 Кодекс України 

«Про адміністративні правопорушення», виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення від 11.02.2021 №9 «Про утворення 

адміністративної комісії та затвердження Положення про адміністративну 

комісію виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради», а саме в 

частині додатку  виклавши його в наступній редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

              Сільський голова                                                Антон ПАЄНТКО 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                рішення виконавчого  

                                                                                                комітету сільської ради  

                                                                                                від 26.08.2021 №64 

 

Склад 

адміністративної комісії виконавчого комітету  

Костянтинівської сільської ради 

 

Голова комісії: 

 

Гриценко Олександр                           заступник сільського голови  

Васильович                                           з питань діяльності виконавчих  

                                                               органів ради 

 

Заступник голови комісії: 

 

Бойчук Світлана                              начальник відділу економічного розвитку, 

Валеріївна                                        торгівлі, інвестицій та агропромислового  

                                                          розвитку   

 

 

Секретар голови комісії: 

 

Кульчинська Тетяна                          касир сільської ради 

Валеріївна 

 

Члени комісії: 

 

Латій Світлана                                 начальник загального відділу  

Вікторівна 

 

Сиволап Наталія                              головний спеціаліст відділу земельних  

Олексіївна                                           відносин, комунальної власності та екології 

 

Соколовська Ганна                          головний спеціаліст  відділу економічного  

Миколаївна                                      розвитку,торгівлі, інвестицій та  

                                                          агропромислового  розвитку   

 

Гунішева Любов                              депутат сільської ради, адміністратор ЦНАП 

Василівна   


